برهمین اساس مشخص شد، اسب هایی که روی چمن های حاوی مواد
مخدر قرار می گیرند، در مقایسه با اسب هایی که چنین شرایطی را تجربه
نمی کنند، با از دست دادن چنین موقعیتی بسیار افسرده می شوند، کمبود
مواد به عنوان یک اثر ناتوان کننده در مغز آن ها به شمار می رود و طول

عمرشان به شکل قابل توجهی کاهش می یابد.

2404

19 فروردین 1402 شنبه
8 آوریل 2023 17 رمضان 1444
شماره 21184

تاکسیدرمی خرس کوکائینی در مرکز بازدیدکنندگان جنگل چتاهوچی